
  
 
 

                                          Città di Desenzano del Garda - Area Servizi alla Persona 
                                             SERVIZIO DI TRASPORTO SCOLASTICO 
                                                            Anno scolastico 2025/2026 
 
 

LINEA   C   ANDATA 
Dal Lunedì 
al Venerdì 

Via Ugo La Malfa (Cameo) 7.00 
Via Colombare di Castiglione (bar “Corsini”) 7.01 
Via Colombare di Castiglione (pensilina) 7.02 
Via Mantova (distributore ESSO) 7.04 

Via Mezzocolle (incrocio via Montebaldo) 7.08 

Via G. Marconi (viadotto) 7.10 

Via Andreis incrocio E. Papa 7.12 

Via Montecorno (Supermercato D+ lato parcheggio) 7.15 
Via Vò (Hotel Oliveto) 7.20 
Via Lungolago Battisti (Le Rive) 7.21 

Via Anelli (Porto) 7.23 

Via Gramsci fermata bus  7.27 

Via G. Marconi (angolo Via Mezzocolle) 7.29 

Via G. Marconi (Volkswagen)  7.31 

Via Rambotti fermata bus c/o Bar Nova 7.33 
Via Michelangelo - Catullo 7.40 

 

 

LINEA   C   RITORNO 
Dal Lunedì al 

Venerdì 

Via Michelangelo - Catullo 13.55 
 Via Sirmione – fermata bus 14.00 

Via G. Marconi (distributore fronte Volkswagen) 14.03 
Via G. Marconi (farmacia Capolaterra) 14.04 
Via Anelli (Porto) 14.10 
Via Vò (Hotel Oliveto) 14.15 
Via Lungolago Battisti (Le Rive) 14.17 
Via Montecorno (supermercato D+ fronte parcheggio) 14.23 

V.le Andreis (incrocio via Papa) 14.25 

  Via G. Marconi (viadotto) 14.29 

  Via Mezzocolle (fronte incrocio via Montebaldo) 14.34 
  Via U. La Malfa (cameo) 14.41 
Via Colombare di Castiglione (bar “Corsini”) 14.43 
Via Colombare di Castiglione (pensilina) 14.44 
Via Mantova distributore ESSO 14.46 

 
 
           


